
UCHWAŁA NR LI/304/2022 
RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Ostrów Mazowiecka 

Na podstawie art. 7a z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. 

poz. 528 t.j.) oraz art. 220 ust 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2021 r. poz. 305 t.j. zm.: Dz.U. z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, 

poz. 1981 i poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, poz. 655, poz. 1079 i poz. 1283) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Gminie Ostrów Mazowiecka w wysokości 80.000,00 zł 

(słownie: osiemdziesiądziesiąt tysięcy złotych) z przeznaczeniem na realizację dożynek, które odbędą 

się w dniu 3 września 2022 r. w miejscowości Sielc. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określi umowa zawarta pomiędzy 

Powiatem Ostrowskim a Gminą Ostrów Mazowiecka. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Powiatu 
 
 

Dorota Subda 
 

Id: 43F12806-D08B-4D82-9691-AD067AC03A3F. Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-07-28T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




